
Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Zweikampf LA1b w/m

Jahrgang

2008 - 2005

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TG 1888 Polch e.V.
Nils Sippmann 2007 5,7003,100 2,600

2
TV Wirges
Zoe Sagstetter 2007 5,5002,650 2,850

3
Mombacher TV
Julian Merkel 2007 5,4502,950 2,500

3
Mombacher TV
Fee Grünewald 2007 5,4502,900 2,550

3
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Beeke Thierfeld 2007 5,4502,750 2,700

6
Mombacher TV
Benjamin Raff 2006 5,3502,750 2,600

7
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Paulina Nicodemus 2005 5,2502,500 2,750

8
TV Wirges
Josephine Kühnreich 2006 5,2002,600 2,600

9
Mombacher TV
Finnya Bartmann 2008 5,0502,550 2,500

10
Mombacher TV
Layla Condé 2005 4,3002,300 2,000
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Zweikampf LA1a w/m

Jahrgang

2004 - 2001

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
Mombacher TV
Nina Köhler 2002 6,3503,350 3,000

2
TG 1888 Polch e.V.
Ida Sippmann 2002 6,0503,200 2,850

3
TSG Biersdorf
Laura Herberholz 2001 5,9003,200 2,700

4
DJK Wissen-Selbach
Jana Hartwig 2004 5,7502,900 2,850

5
DJK Wissen-Selbach
Elisa Ziba 2004 5,7003,100 2,600

6
TSG Biersdorf
Jana Held 2002 5,2502,950 2,300

7
DJK Wissen-Selbach
Celine Globas 2002 4,9502,550 2,400

8
Mombacher TV
Franziska Utner 2003 4,8502,600 2,250

9
TSG Biersdorf
Denise Fey 2004 4,0502,100 1,950
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Zweikampf LA2 w/m

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2005

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TG 1888 Polch e.V.
Leonie Michelle Erbele 2007 7,5003,000 4,500

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Edda Giehl 2007 7,4502,850 4,600

3
TG 1888 Polch e.V.
Alina Hellwich 2006 7,1502,950 4,200

4
DJK Wissen-Selbach
Angelina Müller 2006 6,3002,950 3,350

5
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Kim Ritschke 2006 5,8002,450 3,350

6
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Emily Gattung 2006 5,6502,650 3,000

7
Turnverein Remagen von 1877 e.V.
Laura Schruhl 2005 5,2502,350 2,900

8
TSG Biersdorf
Aileen Wuttke 2005 4,9502,100 2,850
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Zweikampf LA3 w/m

Jahrgang

2004 - und älter

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Grace Muerlebach 2003 7,0502,700 4,350

2
TG 1888 Polch e.V.
Jessica Juchem 2004 6,9502,800 4,150

3
DJK Wissen-Selbach
Anastasia Müller 2004 6,4002,850 3,550

4
TSG Biersdorf
Pauline Frenker 2003 5,9502,450 3,500

5
TSG Biersdorf
Kim Strunk 2001 5,8002,600 3,200

6
TG 1888 Polch e.V.
Lara Marie Erbele 2003 5,3502,900 2,450

7
DJK Wissen-Selbach
Laura Tjart 2000 5,2002,300 2,900

8
DJK Wissen-Selbach
Lea Kemper 2001 4,8501,800 3,050

9
TSG Biersdorf
Marie Frenker 2003 4,8002,100 2,700

10
TG 1888 Polch e.V.
Louisa Jansen 2000 4,6501,400 3,250
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Zweikampf L5c w

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2005

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TG 1888 Polch e.V.
Yannika Sophie Erbele 2005 9,4503,600 5,850

2
Turnverein Remagen von 1877 e.V.
Sarah Seiler 2005 9,3503,450 5,900

3
TV Jahn Brachbach
Hannah Vohs 2005 6,9002,950 3,950

4
TV Jahn Brachbach
Franziska Welp 2005 6,8503,800 3,050

5
TSG Biersdorf
Lara Hein 2005 6,6003,400 3,200

6
Mombacher TV
Samantha Bohland 2006 6,2003,650 2,550

7
DJK Herdorf
Dilara Ugurlu 2005 2,8501,650 1,200
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Zweikampf L5b w

Jahrgang

2004 - 2003

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
DJK Wissen-Selbach
Paula Sigismund 2003 8,7503,850 4,900

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Johanna Giehl 2004 8,7003,750 4,950

3
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Neele Giegold 2004 8,3003,450 4,850

4
KTV Rhein-Ahr-Nette
Aliyah Schneising 2004 7,8503,050 4,800

5
TG 1888 Polch e.V.
Jessica Theiler 2003 7,7003,550 4,150

6
DJK Betzdorf
Laura Himaj 2003 7,4003,150 4,250

7
Mombacher TV
Leonie Roßbach 2004 7,1003,100 4,000

8
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Helen Finking 2004 5,6502,600 3,050

9
DJK Herdorf
Paula Schmidt 2003 4,5502,400 2,150

10
DJK Herdorf
Lea Kessler 2004 4,2001,900 2,300

10
KTV Rhein-Ahr-Nette
Tashina Schneising 2003 4,2001,500 2,700
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Zweikampf L5a w

Jahrgang

2002 - 2001

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TSG Biersdorf
Denise Floris 2001 9,2503,750 5,500

2
TV Jahn Brachbach
Alexandra Mormann 2001 8,8503,650 5,200

3
DJK Wissen-Selbach
Hannah Hoch 2002 8,6003,800 4,800

4
DJK Betzdorf
Louisa Löcherbach 2001 8,2503,600 4,650

5
Mombacher TV
Angelina Huth 2001 8,1503,550 4,600

6
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Enna Geis 2001 8,1003,950 4,150

7
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Stella Feldenz 2002 7,9003,200 4,700

8
VfL Dermbach
Cora Flender 2002 7,5003,050 4,450

9
Turnverein Remagen von 1877 e.V.
Lara Walscheid 2002 7,2503,550 3,700

10
DJK Betzdorf
Lena Kaufmann 2002 6,2003,000 3,200

11
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Mercedes Geissler 2001 5,6503,400 2,250

12
VfL Dermbach
Paula Stolz 2002 5,5502,200 3,350

13
DJK Betzdorf
Pauline Schmidt 2002 5,5003,100 2,400

14
DJK Betzdorf
Emily Fries 2001 5,4503,050 2,400
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Zweikampf L5 m

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2001

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Yannick Schalm 2003 8,4003,550 4,850

2
Turnverein Remagen von 1877 e.V.
Timo Salscheider 2003 7,5003,600 3,900

3
Turnverein Remagen von 1877 e.V.
Tobias Seiler 2002 6,7502,950 3,800

4
KTV Rhein-Ahr-Nette
Cyrano Schneising 2007 4,9002,750 2,150
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Zweikampf L6b w

Jahrgang

2000 - 1999

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Julia Schuler 1999 12,5004,600 7,900

2
VfL Dermbach
Leonie Flender 2000 10,8003,850 6,950

3
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Lilia Geis 1999 10,6503,950 6,700

4
DJK Betzdorf
Denise Lück 2000 9,3003,950 5,350

5
TSG Biersdorf
Weenke Heß 2000 8,4003,700 4,700

6
DJK Herdorf
Corinna Dollase 1999 8,1003,550 4,550

7
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Anastasia Mihasev 1999 7,9002,750 5,150

8
DJK Wissen-Selbach
Louisa Herzog 1999 6,3503,650 2,700

9
DJK Wissen-Selbach
Sarah Schröder 1999 6,2003,450 2,750

10
Mombacher TV
Laura Schmidt 2000 6,1002,200 3,900
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Zweikampf L6a w

Jahrgang

1998 - 1997

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Marie Leopold 1998 12,7504,750 8,000

2
TV Wirges
Michelle Bohr 1997 10,0004,250 5,750

3
DJK Betzdorf
Jennifer Lück 1997 9,7504,850 4,900

4
TV Jahn Brachbach
Anna Pfeifer 1997 9,6504,000 5,650

5
TV Jahn Brachbach
Johanna Prudlo 1998 9,2504,200 5,050

6
DJK Wissen-Selbach
Ronja Retz 1997 9,2003,450 5,750

7
VfL Dermbach
Louisa Schupp 1998 8,1503,850 4,300

8
DJK Wissen-Selbach
Theresa Herzog 1997 7,6003,300 4,300

9
DJK Herdorf
Lena Hoffmeister 1998 4,3002,700 1,600
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Zweikampf L7 w

Jahrgang

1996 - und älter

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Denise Geis 1996 12,7005,500 7,200

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Stefanie Hoffmann 1996 11,4505,200 6,250

3
Mombacher TV
Selina Heil 1992 11,3005,350 5,950

3
TB Wiesbaden
Zarina Gomes 1989 11,3005,450 5,850

5
DJK Wissen-Selbach
Tamara Orthen 1996 9,8503,950 5,900

6
Turnverein Remagen von 1877 e.V.
Kristina Krohn 1993 8,9005,900 3,000

7
DJK Herdorf
Ricarda Leicher 1991 8,8003,550 5,250

8
TG 1888 Polch e.V.
Saskia Wuitschick 1992 8,2004,500 3,700

9
TG 1888 Polch e.V.
Ricarda Wiersch 1996 7,2504,400 2,850

10
TSG Biersdorf
Nancy Callara 1995 6,4502,850 3,600

11
DJK Betzdorf
Tabea Werder 1994 4,3001,750 2,550

12
VfL Dermbach
Michelle Sonnak 1996 4,2501,150 3,100
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Vierkampf L8a w

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2004

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

Pflicht 
Sprung

Pflicht 
Spirale

1
Mombacher TV
Merit Gollan 2004 14,1506,400 4,850 2,900
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Vierkampf L8 w

Jahrgang

2003 - 2001

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

Pflicht 
Sprung

Pflicht 
Spirale

1
Mombacher TV
Edda Christ 2003 21,9005,750 5,800 5,700 4,650
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Dreikampf L9 m

Jahrgang

2000 - 1997

K�✁

Gerade
Kür 

Sprung
Kür 

Spirale

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Luca Christ 1998 27,7009,400 9,400 8,900
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2015 VfL Lahnstein 07.03.2015

Dreikampf L9 w

Jahrgang

2000 - 1997

K✂✄

Gerade
K✂✄

Sprung
K✂✄

Spirale

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Timea Klaedtke 1997 20,2509,550 7,400 9,300

2
Mombacher TV
Lena Christ 1999 22,9509,550 6,450 6,950

3
Mombacher TV
Daria Große Böckmann 1998 21,7507,450 7,450 6,850

4
Mombacher TV
Sarah Drescher 1999 19,3507,400 6,450 5,500

5
Mombacher TV
Jessica Bohland 1998 18,2506,300 6,400 5,550
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